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MiniorenCircuit deel 2
Vlissingen, 13-12-2015

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
13-12-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emma de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust NT 200700146 1:42.99 50.29 1:42.99
2. Bo Peeters ZPC De Zeeuwse Kust NT 200700828 1:43.18 49.43 1:43.18
3. Lotte Olko ZPC De Zeeuwse Kust NT 200700826 1:56.42 55.38 1:56.42

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
13-12-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben Slingerland De Bevelanders 2:10.70 200601005 2:05.40 58.97 2:05.40
2. Davy Louws De Ganze NT 200601047 2:09.69 1:01.53 2:09.69
3. Thijmen Lavooy De Ganze NT 200700355 2:23.98 1:09.29 2:23.98
4. Jochem Klaassen ZPC De Zeeuwse Kust NT 200700583 2:28.14 1:09.20 2:28.14

DIS Kylian Oosterveen ZPC De Zeeuwse Kust 1:53.57 200600651
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Anas Kadiri ZPC De Zeeuwse Kust NT 200601209

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
13-12-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Shanna Joppe ZPC De Zeeuwse Kust 1:37.42 200601186 1:39.62 48.83 1:39.62
2. Lin Nelen ZPC De Zeeuwse Kust 1:39.25 200600296 1:43.53 51.73 1:43.53
3. Emma Brinkman De Ganze NT 200600710 1:45.17 51.43 1:45.17
4. Fenna Theunissen De Bevelanders 1:54.57 200600532 1:48.71 53.42 1:48.71
5. Iris Duvekot ZPC De Zeeuwse Kust NT 200601452 2:05.95 1:04.22 2:05.95
6. Maartje Crajé De Bevelanders NT 200601464 2:09.13 1:03.30 2:09.13

DIS Jodie Steendijk ZPC De Zeeuwse Kust NT 200601454
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Marije Dekker Onderdak NT 200601808
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Sophie van der Hansz ZPC De Zeeuwse Kust NT 200602002

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
13-12-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Barend de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust 49.16 200501111 44.90
2. Mark Schouten De Bevelanders 45.71 200500915 45.01
3. Owen Riemens ZPC De Zeeuwse Kust NT 200500027 46.20
4. Milan Mulder De Bevelanders 50.63 200500443 51.87
5. Jordy Otte De Bevelanders 51.55 200500913 56.06
6. Jan Kooijmans ZPC De Zeeuwse Kust NT 200502313 57.03
7. Vilmar Sosa Rodriguez ZPC De Zeeuwse Kust NT 200502163 58.08
8. Amasja Marinissen ZPC De Zeeuwse Kust NT 200501963 58.86
9. Presley Dean Henkes ZPC De Zeeuwse Kust 1:04.68 200501959 58.87

10. Jort Glerum De Bevelanders 57.07 200500527 59.37
11. Jeroen van Herwijnen ZPC De Zeeuwse Kust 1:08.26 200501957 1:03.97
DIS Tjeerd Bakker ZPC De Zeeuwse Kust 52.06 200500313

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG Koen Ye ZPC De Zeeuwse Kust NT 200501023
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MiniorenCircuit deel 2
Vlissingen, 13-12-2015

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Minioren 5
13-12-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Maaike Meulblok ZPC De Zeeuwse Kust NT 200500104 3:06.11 41.39 1:31.20 3:06.11
2. Manouk Maas ZPC De Zeeuwse Kust NT 200502952 3:18.22 44.56 1:35.94 3:18.22
3. Romy Steenpoorte ZPC De Zeeuwse Kust NT 200501552 3:25.58 45.87 1:37.46 3:25.58
4. Denise Boot De Bevelanders NT 200501294 3:27.54 47.26 1:40.84 3:27.54
5. Veerle Lavooy De Ganze NT 200500972 3:29.40 47.09 1:42.50 3:29.40
6. Madelief Kranz ZPC De Zeeuwse Kust NT 200502494 3:29.53 48.68 1:42.43 3:29.53
7. Janne Oosterhoff Onderdak NT 200500438 3:34.13 47.26 1:41.12 3:34.13
8. F. Papastavropoulou ZPC De Zeeuwse Kust NT 200502688 4:29.06 50.40 2:05.11 4:29.06

AFGEM Iris Nauta ZPC De Zeeuwse Kust NT 200502942
NG Evi de Kok ZPC De Zeeuwse Kust NT 200502490

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
13-12-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sem Bonte ZPC De Zeeuwse Kust NT 200400427 1:35.80 45.05 1:35.80
2. Ruben van Belzen ZPC De Zeeuwse Kust NT 200400061 1:41.21 47.12 1:41.21
3. Joshua Bijvank ZPC De Zeeuwse Kust NT 200401225 1:41.83 43.00 1:41.83

DIS Joeri Kloosterman De Bevelanders NT 200400495
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Steyn Mosterd ZPC De Zeeuwse Kust NT 200402289
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 7 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 1 en 2
13-12-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
13-12-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
13-12-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bo Peeters ZPC De Zeeuwse Kust NT 200700828 1:52.39 55.70 1:52.39
2. Emma de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust NT 200700146 1:56.83 1:56.83
3. Lotte Olko ZPC De Zeeuwse Kust NT 200700826 2:09.18 1:02.92 2:09.18

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
13-12-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kylian Oosterveen ZPC De Zeeuwse Kust 51.30 200600651 48.74
2. Thijmen Lavooy De Ganze NT 200700355 1:00.07
3. Ruben Slingerland De Bevelanders 1:06.18 200601005 1:03.52
4. Davy Louws De Ganze NT 200601047 1:03.87

DIS Jochem Klaassen ZPC De Zeeuwse Kust NT 200700583
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

NG Anas Kadiri ZPC De Zeeuwse Kust NT 200601209
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MiniorenCircuit deel 2
Vlissingen, 13-12-2015

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
13-12-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Shanna Joppe ZPC De Zeeuwse Kust 1:29.72 200601186 1:26.61 41.53 1:26.61
2. Lin Nelen ZPC De Zeeuwse Kust 1:27.10 200600296 1:32.05 43.65 1:32.05
3. Emma Brinkman De Ganze NT 200600710 1:34.83 45.23 1:34.83
4. Marije Dekker Onderdak NT 200601808 1:38.29 46.69 1:38.29
5. Fenna Theunissen De Bevelanders 1:46.69 200600532 1:46.88 49.20 1:46.88
6. Iris Duvekot ZPC De Zeeuwse Kust 1:48.63 200601452 1:55.53 54.86 1:55.53
7. Maartje Crajé De Bevelanders 1:58.21 200601464 1:57.78 54.63 1:57.78
8. Jodie Steendijk ZPC De Zeeuwse Kust 2:11.69 200601454 1:59.28 55.19 1:59.28

AFGEM Sophie van der Hansz ZPC De Zeeuwse Kust 2:25.42 200602002

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
13-12-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Barend de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust 1:50.66 200501111 1:45.73 51.38 1:45.73
2. Tjeerd Bakker ZPC De Zeeuwse Kust 1:53.38 200500313 1:50.88 53.17 1:50.88
3. Milan Mulder De Bevelanders 1:49.97 200500443 1:51.43 52.65 1:51.43
4. Mark Schouten De Bevelanders 1:58.49 200500915 1:52.13 50.37 1:52.13
5. Amasja Marinissen ZPC De Zeeuwse Kust NT 200501963 1:59.25 57.27 1:59.25
6. Owen Riemens ZPC De Zeeuwse Kust 1:57.08 200500027 1:59.35 55.00 1:59.35
7. Presley Dean Henkes ZPC De Zeeuwse Kust 2:11.33 200501959 1:59.89 56.63 1:59.89
8. Jort Glerum De Bevelanders 2:02.70 200500527 2:01.39 57.59 2:01.39
9. Vilmar Sosa Rodriguez ZPC De Zeeuwse Kust NT 200502163 2:08.22 1:02.16 2:08.22

10. Jan Kooijmans ZPC De Zeeuwse Kust NT 200502313 2:10.45 1:01.19 2:10.45
11. Jeroen van Herwijnen ZPC De Zeeuwse Kust 2:19.36 200501957 2:19.53 1:07.40 2:19.53
12. Jordy Otte De Bevelanders 2:13.89 200500913 3:01.43 1:03.45 3:01.43
NG Koen Ye ZPC De Zeeuwse Kust NT 200501023

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
13-12-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manouk Maas ZPC De Zeeuwse Kust NT 200502952 1:50.54 50.26 1:50.54
2. Maaike Meulblok ZPC De Zeeuwse Kust NT 200500104 2:00.84 54.53 2:00.84
3. Janne Oosterhoff Onderdak NT 200500438 2:05.57 56.42 2:05.57
4. Romy Steenpoorte ZPC De Zeeuwse Kust NT 200501552 2:08.48 58.20 2:08.48
5. Denise Boot De Bevelanders NT 200501294 2:14.41 1:00.66 2:14.41

DIS Veerle Lavooy De Ganze NT 200500972
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 14 Jongens, 200m vrije slag Jongens Minioren 6
13-12-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Joshua Bijvank ZPC De Zeeuwse Kust 2:47.59 200401225 2:43.68 36.20 1:19.80 2:43.68
2. Sem Bonte ZPC De Zeeuwse Kust 2:55.11 200400427 2:44.70 37.53 1:21.35 2:44.70
3. Ruben van Belzen ZPC De Zeeuwse Kust NT 200400061 3:03.14 41.87 1:30.12 3:03.14
4. Dylan Brizee De Ganze 3:21.18 200402993 3:06.88 40.66 1:27.10 3:06.88
5. Steyn Mosterd ZPC De Zeeuwse Kust NT 200402289 3:08.54 44.82 1:34.87 3:08.54
6. Joeri Kloosterman De Bevelanders 3:15.03 200400495 3:10.19 44.19 1:34.80 3:10.19
7. Gijs de Ligt Onderdak NT 200402937 3:48.65 45.54 1:44.10 3:48.65

DIS Michel de Ridder ZPC De Zeeuwse Kust NT 200403371
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.



Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to ZPC De Zeeuwse Kust 13-12-2015 15:02 - pagina 4

MiniorenCircuit deel 2
Vlissingen, 13-12-2015

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en 2
13-12-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 16 Jongens, 200m vlinderslag Jongens Junioren 1 en 2
13-12-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m


